
UCHWAŁA NR XV/99/2025 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia beneficjenta dotacji celowej z budżetu Gminy Wietrzychowice na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - I nabór. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465, z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1292) oraz § 9 ust. 5 Uchwały Nr VI/36/2024 Rady Gminy 
Wietrzychowice z dnia 28 października 2024 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 
z budżetu Gminy Wietrzychowice na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, Rada Gminy 
Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego naboru wniosków na udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Wietrzychowice na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w terminie od 3 czerwca 2025 roku do 
10 czerwca 2025 roku, Rada Gminy Wietrzychowice udziela dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
NMP Wniebowziętej w Wietrzychowicach, 33-270 Wietrzychowice 35, NIP: 8711306631, REGON: 
040061559, w wysokości: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), w celu wykonania 
niezbędnych prac związanych z zabezpieczeniem, zachowaniem i utrwaleniem substancji zabytku. 
Szczegółowy zakres prac będzie wynikał z opracowanej dokumentacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Stokłosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C05C4EAE-0060-4717-8F7D-D1A5E3AF3262. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/99/2025 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


